/111

Verea 1orlJosé C'àrlos Gomes —

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito Lerário, junto a Empresa de Ônibus Viva Pinda,

solicitando providências para recolocação de um abrigo no ponto em frente ao Hotel Colonial Plaza.

111111111111111
Protocolo: 0001 451 /201 5

13/07/2015 - 14:08:33

REQ Requerimento 1152/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SENHOR PREFEITO. VITO ARDITO LERÁRIO. JUNTO
A EMPRESA DE ÓNIBUS VIVA FINDA, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA RECOLOCAÇÃO DE UM ABRIGO NO
PONTO EM FRENTE AO HOTEL COLONIAL PLAZA.

APROVADO
1 3 JUL. 2015

Vereador Felipe Casar
Presidente

MPNIELP,

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido da população, principalmente das pessoas que trabalham no hotel.

Considerando que por não possuir um abrigo, as pessoas que necessitam deste meio ficam expostos a sol

e chuva.

Considerando que há grande movimentação neste ponto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito

Lerário, junto a Empresa de Ônibus Viva Pinda, solicitando providências para colocação de um abrigo no

ponto em frente ao Hotel Colonial Plaza.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de julho de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1